uveden v bodě 5.2 – technické specifikace, přílohy č. 1 smlouvy. 

5. Místem plnění je budova Magistrátu města Most, odbor rozvoje a dotací, č. dveří: 124. 

III. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za předmět plnění (dílo) celkem ve výši 3.100.000,-- Kč 
(slovy: tři miliony sto tisíc korun českých). Cena za předmět plnění (dílo) bude na základě dohody 
smluvních stran hrazena po částech, a to dle Harmonogramu úhrad specifikovaného v čl. IV odst. 
2 této smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají a jsou srozuměni, že výše uvedená cena díla je sjednána jako